בשלב זה גורמי הטיפול אינם ממליצים לחופשה.

לעניין חשיבות הטיפול, ראה רע"ב 571/15 **אליאסף נ' שב"ס**, רע"ב 4643/14 **כהן נ' שב"ס**, רע"ב 8315/14 **מרואן נ' שב"ס**.

הגורם המנהלי אימץ את המלצת גורמי הטיפול. עמדה זו של הגורם המנהלי הינה סבירה ואין מקום להתערבות שיפוטית בה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ז' אב תשע"ז, 30 יולי 2017, בהעדר הצדדים.